股识吧    gupiaozhishiba.com

非公开发行股票 停牌多久_非公开发行股票事宜的停牌公
告刊登后,最长几天才能复牌-股识吧

一、请问非公开发行股票一般要多久时间复牌

这个一般没有太明确的规定，一般要求就是在制定好定向增发方案后尽快复盘。
所以，方案的确定是复盘时间的决定性因素。
有些上市公司处于对市场负责的角度，感觉到短时间内方案确定时，就停牌很短的
时间复盘。
也有些上市公司死也不肯复盘，呵呵。
可以建议有关部门给一个强制复盘的规定。

二、600422非公开发行股票停牌几天

【2014-12-11】刊登关于公司筹划非公开发行股票第二次延期复牌事项的公告,继续
停牌(详情请见公告全文)─────────────────────────
──────────── 昆明制药筹划非公开发行股票事项延期复牌公告 因本
公司正在筹划重大事项，鉴于该事项存在重大不确定性，本公司已于2014年11月20
日发布《重大事项停牌公告》，且本公司股票自2014年11月20日起停牌。
本公司已于2014年12月9日召开公司七届三十一次董事会，审议通过关于公司筹划
非公开发行股票第二次延期复牌事项的议案，根据上证发【2014】78号《关于规范
上市公司筹划非公开发行股份停复牌及相关事项的通知》的规定，董事会同意公司
申请第二次延期复牌。
经申请，本公司股票2014年12月11-30日继续停牌。
公司承诺：公司将尽快确定是否进行上述重大事项，并于股票继续停牌之日起20天
内（含停牌当日）公告并复牌。
七届三十一次董事会决议公告 审议通过以下决议： 一、
审议关于公司筹划非公开发行股票第二次延期复牌事项的议案
二、审议关于公司筹划非公开发行股票第三次延期复牌事项的预案 如公司在2014
年12月30日仍无法披露本次非公开发行方案，根据上证发[2014]78号《关于规范上
市公司筹划非公开发行股份停复牌及相关事项的通知》的规定，拟向上海证券交易
所申请第三次延期复牌，本公司股票自2014年12月31日继续停牌20个交易日，即本
公司股票自2014年12月31日至2021年1月28日继续停牌，并提请公司临时股东大会审
议。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

三、审议关于召开公司2014年第四次临时股东大会的议案 公司定于2014年12月30日
召开公司2014年第四次临时股东大会，审议关于公司筹划非公开发行股票第三次延
期复牌的议案。
四、审议关于资产核销的议案 2014年公司对应收账款进行了部分清理，依据清理
结果拟在2014年对以下资产进行核销。
具体如下： 长期无业务往来，同时在工商行政管理局已注销、吊销或长期未年检
的应收账款客户，共计37家，金额5,775,914.69元，已全额计提坏账准备。

三、非公开发行股票一般会停盘多长

上市公司筹划非公开发行股票——公告董事会预案期间，公司股票停牌没有具体的
时间规定。
按《股票上市规则》的规定，上市公司可以交易所认为合理的理由申请对其股票及
其衍生品种实施停牌和复牌，却未涉及停牌期限。
《上市公司非公开发行股票业务指引》作出上述停牌规定的制度依据是《股票上市
规则》，但它同样未涉及停牌期限。
这样的制度安排，有利于董事会推出向特定对象发行股票的成熟预案并进行公告，
但对二级市场的股票持有人却是不公平的。
如果某上市公司迟迟不推出向特定对象发行股票的董事会预案，那么，它的股票也
就可以不复牌，这就影响了流通股股东的流通权。
在牛市中，就有可能“错过了好机会”，在熊市中也存在同样的问题，会错过“斩
仓”的好机会。

四、非公开发行股票事宜的停牌公告刊登后,最长几天才能复牌

根据《上市公司重大资产重组信息披露工作备忘录》的规定，对于上市公司重大重
组期间，上市公司连续停牌时间最长不得超过30天外，还规定：上市公司连续停牌
超过5个交易日的，停牌期间，上市公司应当按照交易所相关规定，至少每周一发
布一次相关事项进展公告，说明重大资产重组的谈判、批准、定价等事项进展情况
和不确定因素。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

五、上市公司非公开发行股份募集资金停牌一般要多长时间才能
复牌！

当然是利好，不过停牌的时间会较长，一般在三个月左右，时间长的会停牌半年左
右，每个项目的难度不一样，耗时也不一样。
只要预案发了就可以复牌，如果不是国企的话预计三个月之内。

参考文档

#!NwL!#下载：非公开发行股票 停牌多久.pdf
《股票更名一般停盘多久》
《股票复牌第二次临停多久》
《股票买过后多久能卖出》
《股票开户最快多久能到账》
下载：非公开发行股票 停牌多久.doc
更多关于《非公开发行股票 停牌多久》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：https://www.gupiaozhishiba.com/store/2931.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/2931.html&n=非公开发行股票 停牌多久.pdf
/read/7608.html
/article/7929.html
/chapter/7994.html
/author/9257.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/2931.html&n=非公开发行股票 停牌多久.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E9%9D%9E%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%8F%91%E8%A1%8C%E8%82%A1%E7%A5%A8+%E5%81%9C%E7%89%8C%E5%A4%9A%E4%B9%85
https://www.gupiaozhishiba.com/store/2931.html
http://www.tcpdf.org